iura, per hanc ordinacionem seu diffinicionem nostram ecclesie Brechynensis de

nouo assignata, per se vel alium quemcunque auctoritate propria, libere et sine

impedimento quocunque ingredi ac occupare, et etiam de eisdem libere disponere,

prout ante hanc ordinacionem nostram seu diffinicionem, disponere consueuit,

nullius penitus licencia petita vel optenta . Preterea diffiniendo ordinamus, et

ordinando diffinimus, quod partes predicte, hanc nostram ordinacionem seu

diffinicionem sumptibus communibus quam cito poterunt, per sedem apostolicam

specialiter confirmari procurent . Partes vero predicte premissis omnibus coram

ipsis lectis et diligenter recitatis ; ea omnia et singula acceptauerunt laudaue-
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runt et approbauerunt . Et etiam ad ipsorum omnium et singulorum obserua-

cionem in perpetuum sub penis premissis in virtute iuramenti prestiti, se

speeialiter obligauerunt et expresse . In quorum omnium testimonium huic

ordinaeioni penes ecclesiam Brechynensem in perpetuum remanenti, sigillum

nostrum vna cum sigillo communi monasterii predicti fecimus apponi . Et

eidem ordinacioni nostre penes supradictum monasterium in perpetuum residenti,

sigillum nostrum vna cum sigillo venerabilis patris domini Johannis Dei gratia

Brechynensis episcopi supradicti et communi sigillo capituli Brechynensis est

appensum . Actum et ordinatum ac diffinitum in capitulo monasterii de Abir-

brothoc vicesimo primo die Octobris . Anno gratie millesimo trecentesimo

quarto .

Confirmatio Turpini episcopi de Brechin de decima retis .

OCXVI. Turpinus Dei gratia episcopus de Brechin, vniuersis sancte matris ecclesie

filiis salutem in Christo . Sciant presentes et futuri nos dedisse et concessisse

et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancti Thome martiris de Aber-

brothoc et monachis ibidem Deo seruientibus decimam vnius plenarii retis, ten-

endam in liberam et perpetuam elemosinam de nobis et successoribus nostris

;

quod rete Willelmus rex dedit et concessit eis super aquam de Northesk . Hiis

testibus Hugone episcopo Sancti Andree . Bricio priore Keledeorum de Brechin,

W. archidiacono Sancti Andree et Matussale decano, Andrea capellano et

Matheo sacrista ecclesie de Brechin, et insuper Gilbryd comite de Anegus, et

DouenaldoA^e de Brechin . (A.D. 1178-80.)

Confirmatio Radulphi episcopi de Brechin de decima retis .

C/CXVII. Hiis testibus Guidone Abbate de Lundors, Gregorio Archidiacono, Willelmo

officiali, Matheo decano, Alexandro de Muhaut . (A.D. 1198-1218.)
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Confirmatio episcopi Hugonis de Brechyn de decima retis .

CCXVIII. Testibus Willelmo de Bosco cancellario domini regis, Gregorio archidiacono

nostro, Malbrid priore Keledeorum nostrorum, magistro Symone de Sancto

Andrea, Alexandro de Muhaut, Roberto Petro Willelmo, capellanis nostris, et

capitulo nostro . (c. 1218.)

Confirmatio Gregorii episcopi de Brechin de decima vnius plenarii retis .

CCXIX. Testibus domino Bricio Morauiensi episcopo, Willelmo de Bosco cancellario,

Malbrid priore Kelledeorum nostrorum, magistro Henrico de Norham, officiali

nostro, Freskin Morauiensis ecclesie decano, magistro Henrico et Hugone de

Duueglas clericis domini episcopi Morauiensis, magistro Henrico de Munros, et

Willelmo capellanis nostris, et toto capitulo nostro . (A.D. 1218-22.)

De tofto in villa de Stracatherach .

CCXX. Uniuersis sancte matris ecclesie filiis clericis et laicis Turpinus Dei gratia

episcopus Brechinensis salutem . Sciant presentes et futuri nos dedisse et con-

cessisse et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancti Thome de Abir-

brothoc et monachis ibidem Deo seruientibus in liberam et perpetuam elemosi-

nam vnum toftum et croftum in villa de Strukatharach et duas acras terre in

campo pertinente ad eamdem yillam . Tenendum de nobis et successoribus

nostris liberum et quietum ab omni consuetudine et exactione preter commune

auxilium regis . Testibus Bricio priore de Brechin, Gillefali Kelde, Bricio capel-

lano, Mathalan kelde, Makbeth Maywen . (A.D. 1178-98.)

Confirmacio Radulphi episcopi Brechinensis de predicto tofto .

CCXXI. Testibus G.G. archidiacono nostro, Willelmo officiali, Petro capellano nostro,

Andrea persona de Brechin, Alexandro de Mohaut clerico nostro . (A.D.

1202-18.)
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Confirmacio Hugonis episcopi Brechinensis de dicto tofto .

CCXXII. Pestibus Willelmo de Bosco cancellario domini regis, Gregorio archidiacono

nostro, Mallebryd priore Keledeorum nostrorum, magistro Symone de Sancto

Andrea, Alexandro de Mohaut, Roberto, Petro, capellanis nostris, et capitulo

nostro . (c. 1218.)

Confirmatio Gregorii episcopi Brechinensis de dicto tofto .

CCXXIII. Testibus domino Bricio episcopo Morauiensi, domino Willelmo de Bosco can-

cellario, Mallebryd priore Keledeorum nostrorum . Magistro Henrico de Nor-

ham officiali nostro, Fertheskyno Morauiensis ecclesie decano, magistro Henrico

et Hugone de Duueglas clericis domini episcopi Morauiensis, magistro Henrico

de Monros, et Willelmo, capellanis nostris . (A.D. 1218 22.)

Vendicio terre de Drumsleed facta Gregorio episcopo Brechynensi .

CCXXIV. Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Stephanus filius

Stephani de Kinnardesley salutem in Domino . Sciant tam presentes quam*

futuri, me de voluntate et assensu et consilio domini patris mei et in presencia

sua vendidisse concessisse et hac carta mea in perpetuum confirmasse, Deo et

venerabili patri Gregorio Dei gratia episcopo Brechynensi ad sustentacionem

pontis de Brechyn, et ad sustentacionem cuiusdam capellani eelebraturi in per-

petuum pro fidelibus defunctis in ecclesia Brechynensi vel alibi prout voluerit et

disposuerit prefatus venerabilis pater episcopus, totam terram meam de Drum-

sleed in pratis et pascuis in moris et marresiis, in terris et aquis, in piscariis in

stagnis et molendinis in viis et semitis, et omnibus libertatibus et aysiamentis

ad eam pertinentibus . Quare volo vt prefatus episcopus et sui assignati habe-

ant teneant et possideant dictam terram adeo libere et quiete pacifice et hono-

rifice plenarie et integre sicut ego et pater meus tenuimus, videlicet liberam et

quietam ab omni exactione et consuetudine preter forinsecum domini regis .

Vt hec autem mea vendicio et confirmacio perpetue firmitatis et stabilitatis
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robur optineat ; presenti scripto sigillum meum apposui, necnon et cartam

domini regis quam pater meus habuit, de prefata terra in manibus memorati

domini episcopi, patre meo presente et precipiente tradidi et resignaui per-

petuo . Ad maiorem vero securitatem et fidem sepedicto domino episcopo et

Buis assignatis faciendam ; ego et pater meus in manu dicti domini episcopi

affidauimus in ecclesia Brechynensi pro nobis et omnibus successoribus et here-

dibus nostris, nos continenciam huius carte fidehter et sine malo ingenio ob-

servaturos . Et notandum quod prima die confectionis huius carte recepi pre

manibuB de pacto quod conuenit inter dominum episcopum et me ; tres marcas,

et de residuo satisfaciet mihi per bonos plegios quos admisi . Testibus, domino

Roberto, domino A. thesaurario, doraino Thoma, domino Waltero capellanis,

domino Hervico de Malevill, domino Symone vicario de Fordvn, Waltero de

Lunkyrr*, Waltero Marescallo, Henrico filio Jurdani et aliis . (A.D. 1218-22.)
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FINDOWRY .

Carta Walteri Episcopi Willelmo Lam .

CCXXV. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Walterus Dei gratia episcopus

Brechinensis Salutem in omnium Saluatore . Sciatis nos de et cum consensu

et assensu capituli nostri . . . dedisse . . . et hac presenti carta nostra con-

firmasse ad feodifirmam dilecto nostro Willelmo Lam illa duo tenementa in

Ciuitate nostra Brechinensi situata et jacentia ad australem finem Ciuitatis ex

parte orientali vici cum acris terre arabilis ad eadem pertinentibus que fuerunt

quondam Ade Nasmith et Mariote sponse sue et predicti Adam et Mariota in

capitulo nostro coram decano et canonicis . . . sursum dederunt pureque et

simpliciter resignauerunt . Tenenda et habenda dicta duo tenementa cum acris

terre arabilis ad eadem pertinentibus predicto Willelmo Lam et tribus heredi-

bus suis continue succedentibus de nobis et successoribus nostris episcopis

Brechinensibus in feodo et hereditate per suas rectas metas . . . adeo libere

et quiete sicut dictus Adam dicta tenementa tenuit et possedit de nobis et pre-

decessoribus nostris ante resignationem nobis factam . Soluendo inde nobis et

successoribus nostris de dictis tenementis annuatim decem solidos sterlingorum

monete currentis ad duos anni terminos consuetos Pentecostes et Sancti

Martini in yeme per equales portiones ac multuram de acris consuetam . Et

faciendo nobis in curia Ciuitatis sectam et alia seruicia nobis debita et con-

sueta . . . ; In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum

vnacum sigillo communi capituli nostri est appensum . Testibus venerabilibus

viris dominis ac magistris Cuthberto decano, Gilberto cantore, David de Idwy

archidiacono, Johanne Lyel thesaurario, Thoma Bell officiali, et Alexandro

Barber canonicis ecclesie nostre Brechinensis, et pluribus aliis laicis ad testi-

monium vocatis . Data apud Brechyn decimo die mensis Maij anno Domini

millesimo quadringentesimo vicesimo et consecrationis nostre anno decimo .

CCXXVI. Carta concessa per Georgeum episcopum Brechinensem cancellarium Scociae

cum consensu capituli sui Johanni Willelmi tinctori civi Civitatis Brechinensis

2 m
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antedictorum duorum tenementorum (No. CCXXV.) coram his testibus vene-

rabilibus et discretis viris magistris Johanne Spalding decano Georgeo Seres

cantore Stephano Angusiae thesaurario Gilberto Forestare archidiacono

Duncano de Lichtoune vicario de Brechin magistro Johanne de Mony-

peny praebendario de Bourkill et magistro Waltero Ydil apud Brechin decimo

die mensis Septembris anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

septimo et consecrationis episcopi anno tertio .

CCXXVII. Instrumentum saisinae praedictorum duorum tenementorum cum acris terrae

arabilis super resignatione dicti Johannis Willelmi in favorem sui ipsius

;

ballivis nominatis Dauid Dempster Ricardo Willelmi et Johanne Inglis ballivis

Civitatis Brechinensis ; testibus Dauid Dempster de Ouchterles ballivo dicti

reverendi patris Malcolmo de Guthery Cutberto de Rate Alexandro Webster

serjiando Johanne Baxster cum multis aliis . Johanne Gy presbitero Brechin-

ensis dioeceseos notario . 10 Septembris 1457 .

Charter, The Bischop of Breichen in favour of John Willelmi of the land now

called the Litsteris land and acre therto belonging.

CCXXVIII. Omnibus . . . Georgeus miseratione diuina episcopus Brechinensis Salutem

. . . Sciatis nos cum consensu . . . capituli nostri . . . dedisse . . . et

hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nostro Johanni Willelmi tinc-

tori ciui Ciuitatis nostre Brechinensis unum tenementum cum pertinentiis

jacens in dicta nostra Ciuitate ex parte orientali communis vici eiusdem inter

terram dicti Johannis ex parte australi ex parte una et le Lytil Mylle Burne

ex parte boriali ex parte altera cum una crofta terre arabilis ad dictum tene-

mentum spectante cum pertinentiis que crofta terre iacet contigue ad orienta-

lem finem orti dicti tenementi inter terram Thome Mudy ex parte australi ex

parte una et predictum le Lytill Myll Burne ex parte boriali ex parte altera et

extendit versus oriens usque le Myll Akyre Quodquidem tenementum cum pre-

dicta crofta terfe arabilis cum pertinentiis fuit dicti Johannis et quod tene-

mentum cum dicta crofta terre prefatus Johannes . . . in raanus nostras
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apud Brechin in capitulo nostro coram subscriptis testibus . . . simpliciter

resignauit . . . Tenendum . . . de nobis et successoribus nostris episcopis

Brechinensibus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo et soluendo

inde annuatim dictus Johannes et heredes sui nobis et successoribus nostris

episcopis Brechinensibus decem solidos . . . monete . . . Scotie ad duos anni

terminos usuales . . . et multuram de dicta crofta terre arabilis consuetam ac

alia seruicia in dicta nostra Ciuitate debita et consueta . . . In cuius rei testi-

monium presenti carte nostre sigillum nostrum unacum sigillo capituli nostri

antedicti est appensum testibus venerabilibus et prouidis viris magistris Jo-

hanne Spaldyne decano nostro Georgeo Seras cantore ecclesie nostre Brechin-

ensis "Willehno Ogilwy cancellario Stephano Anguss thesaurario et Duncano

Lichtoun vicario Brechinensi domino Willelmo Rynd subdecano Brechinensi

Dauid Dempstare de Caraldstoun et Waltero Dempstare de Ouchtirless .

Apud Brechin vicesimo septimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo

quadringentesimo sexagesirao primo et consecrationis nostre anno septimo .

Charter in favour of Alexander Whyt by Walter Craig.

CCXXIX. Omnibus . . . Walterus Crag de Swannistoune Salutem . . . Sciatis me . . .

vendidisse . . . prouido viro Alexandro Qwhit ciui Ciuitatis Brechinensis

quandam peciam tenementi mei cum pertinentiis jacentis in Ciuitate pre-

dicta ex parte orientali eiusdem inter terram Thome Cure ex parte australi

ex parte una et torrentem ex parte boriali dicte Ciuitatis currentem ex parte

altera cum tota et integra crofta et medietate orti dicte pecie tenementi adia-

centis . . . et spectantis pro quadam summa pecunie . . . Tenendam

. . . predictam peciam cum pertinentiis unacum dicta crofta et medietate orti

prefato Alexandro heredibus suis et assignatis a me heredibus meis successori-

bus meis et assignatis quibuscunque in feodo et hereditate imperpetuum . . .

Reddendo inde annuatim predictus Alexander heredes sui et assignati michi et

heredibus (raeis) quatuordecim solidos . . . monete . . . Scocie ad duos anni

terminos ac reuerendo in Christo patri episcopo Brechinensi qui pro tem-

pore fuerit duodecira denarios dicte monete ad dictos duos anni terminos . . .

acetiam prefato reuerendo in Christo patri episcopo Brechinensi qui pro tempore
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fuerit seruicia in dicta Ciuitate debita et conaueta . . . In cuius rei testi-

monium sigillum meum presenti carte mee est appensum apud Brechin duodecimo

die mensis Januarii anno domini millegimo quadringentesimo septuagesimo se-

cundo coram hiis testibua videlicet Ricardo "Willelmi balliuo et ciue Ciuitatis

. antedicte Thoma Murdaci presbitro Roberto Litstar ciue dicte Ciuitatis et

[

Andrea Man et aliis diuersis .

f

Confirmatio episcopi et capituli terrarum de Findore Johanni Dempster .

CCXXX. Uniuersis et singulis ad quorum noticias presentes littere peruenerint Jo-

hannes Dci et apostolice sedis gratia episcopus Brechinensis Salutem . . .

Noueritis nos cum nnanimi consensu . . . decani et capituH nostri ecclesie

cathedralis predicte . . . dedisse . . . et hac presenti carta nostra con-

firraasse dilecto nostro Johanni Dempstar nepoti et apparenti heredi ho-

norabilis scutiferi Dauid Dempstar de Caraldstoun et Mergrete Scrimgeour

sponse sue eorumque diutius viuenti omnes et singulas terras nostras de Fin-

f dore cum pertinentiis jacentes infra baroniam nostram de Brechin et vicecomi-

[

tatum de Forfar pro suis benemeritis nobis multipliciter impensis et inposterum

impcndendis ac pro singulari defensione ecclesie nostre Quequidem terre cum

pertinentiis fuerunt quondam dicti Dauid Dempstar, quasque terras cum perti-

ncntiis dictus Dauid in presentia quamplurimorum canonicorum dicte nostre

ecclesie . . . in manus nostras apud ecclesiam nostram cathedralem perso-

naliter . . . et simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas dictas terras

\
cum pertinentiis dictia Johanni et Mergrete sponse sue eorumque diutius viuenti(et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus

dicto Dauid ct heredibus suis quibuscunque de nobis et successoribus nostris

^ episcopis Brechinensibus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo

inde annuatim dicti Johannes et Mergreta . . . capitulo ecclesie nostre iri>

ginta solidos . . . monete . . . Scocie et nobis et successoribus nostri»

episcopis ecclesie Brechinensis seruicia ante dictam resignationem per dictum

Dauid et predecessores suos debita et consueta . . . In cuius rei testimonium

sigillum nostrum autcnticum unacum sigillo communi nostri capituli presenti

/ carte est appensum apud Brechin vicesimo septimo die mensis Maij anno Domini

CARTAE MISCELLANEAE. 277

millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, hiis testibus magistro Wil-

lelmo Ogiluy cancellario ecclesie nostre magistro Stephano Anguss thezaurario

magistro Georgio Seres precentore magistro Jacobo Brouss prebendario de

Lethnocht magistro Roberto Brown magistro Jacobo Balfour canonicis magistro

Johanne Aylmer officiali nostro Johanne Lyoun et Alexandro Annand cum

diuersis aliis et nostre consecrationis anno

CCXXXL Carta praedictarum terrarum de Fyndore concessa per Willelmum episcopum

Brechinensem cum consensu decani et capituli ecclesiae cathedralis Brechinensis

Petro Dempstar filio et apparenti haeredi honorabilis scutiferi Johannis Demp-

star de Caraldistoune et Jonetae Ouchterlovny ejus sponsae eorumque diutius

viventi coram his testibus magistris Hugone Douglass decano Willelmo Mel-

drum praecentore Valtero Fentoune cancellario Patricio Boiss thesaurario

canonicis ecclesiae praedictae Jacobo Stewart canonico Moraviensi Alexandro

Meldrum de Nevhall Johanne Dempstar de Ouchterles dominis Johanne

Chapman et Valtero Clerk notariis publicis 24 Octobris 1500 .

Charter, The Bishop of Brechin in favour of Mr. George Fentoun.

CCXXXIL Omnibus . . . Willelmus . . . episcopus Brechinensis Salutem . . . Sciatis nos

cum consensu . . . capituli nostri . . . dedisse . . . et hac prcsenti carta nostra

confirmasse . . . dilecto nostro Georgio Fentoun tinctori ciui nostre Ciuitatis

Brechinensis tota et integra tria nostra tenementa cum pertinentiis contigue

jacentia in dicta nostra Ciuitate Brechinensi in fine australi et ex parte

orientali vici eiusdem inter torrentem wulgariter vocatum the Litil Mil Bum ad

boream communem viara regiam ad occidens finem australem dicte Ciuitatis ad

austrum et acras dictis tenementis pertinentes ad oriens unacum croftis et acris

terre arabilis eisdem tenementis ex antiquo pertinentibus cum totis et integris

suis justis pertinentiis quibuscunque . Quequidem tenementa cum croftis et acris

predictis fuerunt honorabilis viri Roberti Litstar ciuis dicte nostre Ciuitatis

Brechinensis hereditare et que idem Robertus . . . apud maneriem nostram de

Femwell in manibus nostris . . . in fauorem dicti Georgii sui nepotis . . .
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simpliciter pro perpetuo resignauit . . . Reseruato tamen dieto Roberto libero

tenemento . . . dietorum trium tenementorum croftarum et acrarum eisdem

pertinentium cum pertinentiis pro toto tempore vite sue tantum Tenenda et

habenda tota et integra tria tenementa predicta cum croftis et acris terre

arabilis eisdem ex antiquo pertinentibus cum suis pertinentiis prefato Georgio

heredibusque suis et suis assignatis de nobis et successoribus nostris episcopis

Brechinensibus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo et soluendo

inde annuatim dictus Georgius heredes sui et assignati nobis et successoribus

nostris episcopis Brechinensibus viginti solidos . . . monete . . . Scocie ad

duos anni terminos consuetos . . . et multuram de dictis croftis et acris con-

suetam et in curia nostra dicte Ciuitatis sectam et alia seruicia debita et con-

sueta . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum unacum communi sigillo

capituli nostri predicti carte nostre est appensum apud Ciuitatem nostram

Brechinensem vicesimo sexto die mensis Augusti anno Domini millesimo

quingentesimo decimo coram hiis testibus venerabilibus et discretis viris

magistris Hugone Douglas decano Brechinensi Willelmo Meldrum precentore

Thoma Meldrum cancellario domino Patricio Boyis thezaurario magistro Dauid

Petkame archidiacono Henrico Fentoun subdecano Johanne Meldrum preben-

dario de Buthirgyll Gilberto Strathaquhyn pensionario Henrico Quhyt preben-

dario de Finnevin et Johanne Chepmann scriba capituli et diuersis aliis .

COXXXIII. Instrumentum Saisinae super praecepto per Johannem episcopum Brechin-

ensem Johanni Ramsay et Georgio Falconare ballivis suis ut traderent sai-

sinam Willelmo Dempstar de Caraldstoun haeredi Petri Dempstare de Carald-

stoun patris ipsius terrarum de Fyndowrie cum pertinentiis . Praecepto dato

vicesimo die mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

quarto coram his testibus magistris Johanne Cokbume rectore de Kylmoir

Johanne Cokburae juniore, Jacobo Lamb Georgio Watsone Harberto Gledstanis

et magistro Thoma Andersone secretario episcopi . Saisina tradita coram

testibus Jacobo Fentoun de Ogill Roberto Skrimgeoure Roberto Thowles Jacobo

Lyoun Willelmo Lyoun Johanne Bmss et Johanne Jurdane . Harberto Glad-

stanis clerico Glasguensis dioeceseos notario . 26 Maii 1544 .
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Oarta terrarum de Findowrie "Willelmo Dempstare .

CCXXXIV. Uniuersis et singulis alme matris ecclesie filiis . . . Johannes . . . Brechin-

ensis episcopus Salutem . . . Noueritis nos ciun unanimi consensu . . .

decani canonicorum et capituli nostri ecclesie cathedralis Brechinensis . . . hac

presenti carta nostra confirmasse . . . dilecto nostro Willelmo Dempstare de

Carraldstoun heredibus suis et assignatis omnes et singulas terras nostras de

Fyndowrie . . . In cuius rei testimonium huic presenti noue infeodationis carte

nostre manu nostra subscripte sigillum nostrum rotundum est appensum una-

cum subscriptionibus manualibus dictorum decani et canonicorum ac communis

nostri capituli antedicti sigilli appensione in sui consensus . . . signum

ad premissa apud dictam Ciuitatem nostram Brechinensem die decimo nono

mensis Augusti anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo

et consecrationis nostre anno vicesimo quarto coram hiis testibus Jacobo Lamb
Thoma Wyot dominis Jacobo Roberti commissario Brechinensi Jacobo Annand

magistris Thoma Andersoun et Thoma Bowsie notariis publicis aliisque diuersis

Jo. Episcopus Brechinensis .

Dominus Jacobus Skrymgeour precentor .

Dauid Pitcam Archidiaconus Brechinensis .

Dauid Lyndesay prebendarius de Fynevin .

Johannes Cokburne rector de Kilmoir .

Alexander Turing Cancellarius Brechinensis .

Jacobus Ard thesanrarius Brechinensis .

Robertus Steill subdecanus Brechinensis manu propria .

Johannes Meldrum rector de Burtergyll .

CCXXXV. Instrumentum saisinae super praecepto dato die et anno eisdem et coram

eisdem testibus quibus in carta suprascripta per dictum Johannem episcopum

Brechinensem Johanni Ramsay et Dauid Fentoune suis ballivis ut traderent

saisinam praefatarura terrarum de Findowrie antedicto Willelmo Dempster de

Oarraldstoune . Saisina tradita coram his testibus Villekno Lyoune de Ester

280 CARTAE MISCELLANEAE.

Ogill Villelmo Liell de MurcU Georgio Falconer Dauid Fentoune et Roberfo

Hutoune cum diversis aliis . Valtero Farwedder presbitero Dunkeldensis

dioeceseos notario . 15 Januarii 1547 .

Preceptum sasine in favorem Roberti OuUase et sue sponse terrarum de

Fyndowry .

OOXXXVI. Dauid Fentoun feodatarius de Ogill dilectis meis Willelmo Robertsoun Joanni

Greig et vestrum cuilibet . . . balliuismeis . . . Quia vendidi dilectis

meis Roberto Oullase de Balnamone et Elizabetht Brouyss sue sponse et eorum

alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter

eosdem legittime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus

masculis et assignatis ipsius Roberti quibuscunque totas et integras terras de

Fyndowry cum pertinentiis nunc per Georgium Falconer occupatas . . . prout

in carta mea sibi desuper confecta plenius continetur . Vobis igitur et vestrum

cuilibet precipio . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . . predictarum

terrarum . . . prefatis Roberto et Elizabeth sue sponse eorumque alteri diutius

viuenti in coniuncta infeodatione . . . iuste deliberetis . . . In cuius rei testi-

monium presentibus manu mea subscriptis sigillum meum proprium est appen-

sum apud Balnamone die tertio mensis Decembris anno Domini millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo octauo coram his testibus Willelmo Forbes de

Allerdess Thoma Forbes suo seruitore Johanne Oullase Jacobo Oluny Ro-

berto Lyoun domino Waltero Fairwedder et Harberto Gledstanys notariis cum

diuersis aliis .

Dauid Fentoune witht my hand fiar of Ogyl .

Oollatioun to Mathew Hepbum of the Ohaiplanry of Oaldem conforme to the

King's presentation be the vicar generall, sede vacante .

OOXXXVII. Gruillelmus Ounynghame decanus ecclesie Brechinensis ac vicarius generalis

eiusdem sede illius episcopali vacante dilecto nobis in Ohristo Matheo Hep-

burne clerico Brechinensis diocesis Salutem . . . capellam seu capellaniam de

Oaldem nuncupatam in ecclesia Brechinensi fundatam . . . vacantem per . . .
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resignationem discreti viri domini Roberti Durwart . . . nostris in manibus

per honorabilem virum magistrum Jacobum Walcar rectorem de